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1. Movimientos de cuenta. 

Movimiento Páramo 

ONGD 

Cuenta: F. inicio: F. fin: 

2048 1088 94 3400012454 09/12/2015 31/12/2016 

 F. contable F. valor Concepto Importe Saldo 

30/12/2016 30/12/2016 O/  JUNTA DE EXTREMADURA DCTO. 79/ 3.000,00 9.045,38 

30/12/2016 30/12/2016 R/  SEG SOCIAL REGIMEN GENERAL -523,95 6.045,38 

29/12/2016 29/12/2016 O/  LOS SIN CARPA, TEATRO SOCIAL C 2.200,68 6.569,33 

29/12/2016 29/12/2016 O/  LOS SIN CARPA, TEATRO SOCIAL C 1.000,00 4.368,65 

20/12/2016 20/12/2016 O/  Donación Navideña 400,00 3.368,65 

16/12/2016 16/12/2016 COM.  POR ADMINISTRACION -2,00 2.968,65 

13/12/2016 13/12/2016 O/  ASOCIACION CULTURAL DE MUJERES 647,50 2.970,65 

13/12/2016 13/12/2016 O/  Cuotas 15,00 2.323,15 

13/12/2016 13/12/2016 REM. RBOS  G06585590 REM.99366 18REC. 162,00 2.308,15 

06/12/2016 06/12/2016 O/  Donación 20,00 2.146,15 

03/12/2016 03/12/2016 COM.  TRANSFERENCIAS -2,50 2.126,15 

03/12/2016 03/12/2016 S/OR.  angel luis pinadero muñoz -1.225,90 2.128,65 

01/12/2016 01/12/2016 R/  ASESORIA LAB ASESORIA LABORAL -54,45 3.354,55 

30/11/2016 30/11/2016 R/  SEG SOCIAL REGIMEN GENERAL -523,95 3.409,00 

21/11/2016 21/11/2016 R/  DINAHOSTING Cobro dinahosting -19,36 3.932,95 

16/11/2016 16/11/2016 O/  TEJIENDO IDEAS S.L. Dietas For 100,60 3.952,31 

16/11/2016 16/11/2016 COM.  POR ADMINISTRACION -1,50 3.851,71 

11/11/2016 11/11/2016 O/  Cuotas 15,00 3.853,21 

10/11/2016 10/11/2016 REM. RBOS  G06585590 REM.11626 20REC. 267,00 3.838,21 

04/11/2016 04/11/2016 COM.  TRANSFERENCIAS -2,50 3.571,21 

04/11/2016 04/11/2016 S/OR.  Asoc las sin carpa Teatro Soci -1.000,00 3.573,71 

31/10/2016 31/10/2016 COM.  TRANSFERENCIAS -2,50 4.573,71 

31/10/2016 31/10/2016 S/OR.  angel luis pinadero muñoz -1.225,90 4.576,21 

31/10/2016 31/10/2016 R/  ASESORIA LAB ASESORIA LABORAL -54,45 5.802,11 

31/10/2016 31/10/2016 R/  SEG SOCIAL REGIMEN GENERAL -523,95 5.856,56 

20/10/2016 20/10/2016 TESORO PUBLICO  I R P F (IMPTO -80,31 6.380,51 

15/10/2016 14/10/2016 DEV.RECIBO  REM. 61840 1 REC. -30,00 6.460,82 

11/10/2016 11/10/2016 O/  Cuotas 15,00 6.490,82 

11/10/2016 11/10/2016 REM. RBOS  G06585590 REM.61840 21REC. 337,00 6.475,82 

03/10/2016 03/10/2016 R/  ASESORIA LAB ASESORIA LABORAL -54,45 6.138,82 

03/10/2016 03/10/2016 COM.  COMISIONES Y GASTOS TRANSFER. -2,50 6.193,27 

03/10/2016 03/10/2016 S/OR.  TRANSFER. ANGEL LUIS PINADERO -1.225,90 6.195,77 

30/09/2016 30/09/2016 R/  SEG SOCIAL REGIMEN GENERAL -523,95 7.421,67 

16/09/2016 16/09/2016 COM.  POR ADMINISTRACION -0,50 7.945,62 

15/09/2016 15/09/2016 DEV.RECIBO  REM. 6798 2 REC. -90,00 7.946,12 

13/09/2016 13/09/2016 REM. RBOS  G06585590 REM. 6798 22REC. 332,00 8.036,12 

13/09/2016 13/09/2016 O/  Cuotas 15,00 7.704,12 

01/09/2016 01/09/2016 R/  ASESORIA LAB ASESORIA LABORAL -54,45 7.689,12 

01/09/2016 01/09/2016 COM.  COMISIONES Y GASTOS TRANSFER. -2,50 7.743,57 
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01/09/2016 01/09/2016 S/OR.  TRANSFER. ANGEL LUIS PINADERO -1.225,90 7.746,07 

31/08/2016 31/08/2016 R/  SEG SOCIAL REGIMEN GENERAL -523,95 8.971,97 

13/08/2016 16/08/2016 COM.  POR ADMINISTRACION -1,00 9.495,92 

12/08/2016 12/08/2016 DEV.RECIBO  REM. 41349 1 REC. -15,00 9.496,92 

11/08/2016 11/08/2016 O/  Cuotas 15,00 9.511,92 

10/08/2016 10/08/2016 REM. RBOS  G06585590 REM.41349 19REC. 192,00 9.496,92 

01/08/2016 01/08/2016 COM.  TRANSFERENCIAS -2,50 9.304,92 

01/08/2016 01/08/2016 S/OR.  angel luis pinadero muñoz -1.225,90 9.307,42 

01/08/2016 01/08/2016 R/  ASESORIA LAB ASESORIA LABORAL -54,45 10.533,32 

29/07/2016 29/07/2016 R/  SEG SOCIAL REGIMEN GENERAL -523,95 10.587,77 

20/07/2016 20/07/2016 TESORO PUBLICO  I R P F (IMPTO -37,58 11.111,72 

16/07/2016 16/07/2016 COM.  POR ADMINISTRACION -2,00 11.149,30 

12/07/2016 12/07/2016 O/  Cuotas 15,00 11.151,30 

12/07/2016 12/07/2016 REM. RBOS  G06585590 REM.89575 16REC. 142,00 11.136,30 

01/07/2016 01/07/2016 R/  ASESORIA LAB ASESORIA LABORAL -54,45 10.994,30 

01/07/2016 01/07/2016 COM.  COMISIONES Y GASTOS TRANSFER. -2,50 11.048,75 

01/07/2016 01/07/2016 S/OR.  TRANSFER. ANGEL LUIS PINADERO -1.225,90 11.051,25 

01/07/2016 01/07/2016 COM.  COMISIONES Y GASTOS TRANSFER. -2,50 12.277,15 

01/07/2016 01/07/2016 S/OR.  TRANSFER. ANGEL LUIS PINADERO -262,32 12.279,65 

30/06/2016 30/06/2016 R/  SEG SOCIAL REGIMEN GENERAL -212,07 12.541,97 

18/06/2016 18/06/2016 DEV.RECIBO  REM. 43979 1 REC. -30,00 12.754,04 

16/06/2016 16/06/2016 COM.  TRANSFERENCIAS -2,50 12.784,04 

16/06/2016 16/06/2016 S/OR.  MGO by Westfield S.L. -242,00 12.786,54 

16/06/2016 16/06/2016 REM. RBOS  G06585590 REM.43979 18REC. 187,00 13.028,54 

15/06/2016 15/06/2016 O/  Cuotas 105,00 12.841,54 

01/06/2016 01/06/2016 R/  ASESORIA LAB ASESORIA LABORAL -54,45 12.736,54 

01/06/2016 01/06/2016 COM.  COMISIONES Y GASTOS TRANSFER. -2,50 12.790,99 

01/06/2016 01/06/2016 S/OR.  TRANSFER. ANGEL LUIS PINADERO -415,01 12.793,49 

14/05/2016 14/05/2016 DEV.RECIBO  REM. 42095 1 REC. -30,00 13.208,50 

13/05/2016 13/05/2016 REM. RBOS  G06585590 REM.42095 19REC. 404,00 13.238,50 

10/05/2016 10/05/2016 O/  Cuotas 100,00 12.834,50 

01/04/2016 01/04/2016 DEV.RECIBO  REM. 6212 1 REC. -60,00 12.734,50 

31/03/2016 31/03/2016 REM. RBOS  G06585590 REM. 6212 22REC. 304,00 12.794,50 

09/03/2016 09/03/2016 DEV.RECIBO  REM. 46818 1 REC. -15,00 12.490,50 

04/03/2016 04/03/2016 DEV.RECIBO  REM. 46818 2 REC. -20,00 12.505,50 

01/03/2016 01/03/2016 REM. RBOS  G06585590 REM.46818 18REC. 177,00 12.525,50 

19/01/2016 19/01/2016 REM. RBOS  G06585590 REM.34708 15REC. 127,00 12.348,50 

 

*El saldo inicial al comenzar el año 2016 era: 12221.50€ 

**El saldo al finalizar el 2016 era: 9045.38€
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2. Gastos e ingresos desglosados 

    Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre TOTAL 

INGRESOS  

Cuotas 127,00 177,00 304,00   504,00 292,00 157,00 207,00 347,00 352,00 282,00 597,00 3.346,00 

Subvenciones                       5.848,18 5.848,18 

Otros                     100,60 1.000,00 1.100,60 

Total Ingresos 127,00 177,00 304,00 0,00 504,00 292,00 157,00 207,00 347,00 352,00 382,60 7.445,18 10.294,78 

GASTOS 

Seg.Social           212,07 523,95 523,95 523,95 523,95 523,95 523,95 3355,77 

Nómina           415,01 1.488,22 1.225,90 1.225,90 1.225,90 1.225,90 1.225,90 8032,73 

Comisiones           5,00 7,00 3,50 3,00 5,00 4,00 4,50 32 

Devo Recibos     35,00 60,00 30,00 30,00   15,00 90,00 30,00     290 

Asesoria           54,45 54,45 54,45 54,45 54,45 54,45 54,45 381,15 

Otros           242,00         1.019,36   1261,36 

Impuestos             37,58     80,31     117,89 

Total Gastos     35 60 30 958,53 2111,2 1822,8 1897,3 1919,61 2827,66 1808,8 13470,9 

             

Diferencia 

entre 

gastos e 

ingresos 

-3.176,12 

 

*La diferencia entre gastos e ingresos en 2016 es de 3176.12€ por lo que ha habido más gastos que ingresos. 

** Si al saldo inicial de 2016 (12221.50€) le restamos la diferencia de gastos e ingresos de 2016 (3176.12€).  

***12221,50€-3176,12= 9045,38 € que es el saldo final de 2016 



Memoria económica 2016 

 

 6 

3. Gráficas: 
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c. Gastos totales: 
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d. Ingresos totales desglosados: 

 

e. Gastos totales desglosados: 
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